
23.90
SUPER CENA

Max. 3 balení  
na nákup

Max. 12 ks 
na nákup

Max. 5 balení  
na nákup

59.90
SUPER CENA

Kuře
cena za 1 kg

Madeta 
Jihočeské máslo 
250 g, 1 kg = 211,60 Kč

52.90

UŠETŘETE* 
24%

1 ks = 14,98 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
34%

Gambrinus 10  
Originál  
6 x 0,5 l, 1 l = 29,97 Kč

Olma smetana   
ke šlehání
200 g, 100 g = 11,95 Kč

Vánoční hvězda

18.90
-52%

39.90

Banány
1 kg

18.90
-62%

49.90

Mandarinky
1 kg

-20 Kč
S Lidl Plus

119.90139.90

Čerstvá vejce „M“ 
30 ks, 1 ks = 4 Kč

49.90
SUPER CENA

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Extra food claim

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



10
0 

g 
= 

24
,9

5 
Kč

54.90
-31% 79.90

-37% 
S Lidl Plus

49.90 Vlašské ořechy
200 g, 100 g = 27,45 Kč

S Lidl Plus

219.90
-XX%
UŠETŘETE* 

24%

UŠETŘETE* 
31%

199.90

Ušetřete 
až 37% 

34.90
SUPER CENA Salko

397 g,  
zahuštěné slazené 
plnotučné mléko, 
1 kg = 87,91 Kč

Vše pro sváteční 
pečení od str. 18

XXL

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Max. 16 ks  
na nákup

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Tuzemák   
1 l, alk. 37,5 % obj.



1 role = 4,61 Kč

399.90

-20 Kč
S Lidl Plus

379.90

Persil color prací gel
3,96 l, 88 pracích dávek, různé druhy, 
1 l = 95,93 Kč

1 prací dávka 4,32 Kč

36.90
SUPER CENA

Toaletní papír
8 rolí, 8 x 168 útržků,  
2vrstvý, 
s vůní levandule,
100% celulóza,  
100 útržků = 2,75 Kč

37.90
SUPER CENA

Znojmia okurky
680 g, 1 kg = 111,47 Kč/PP

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.
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Mikulášská nabídka.
To se vyplatí.

34.90
-41%

59.90

Pomeranče
1 kg

18.90
-62%

49.90
Mandarinky
1 kg

velké kusy

15.90
-46%

29.90

Jablka červená
1 kg

18.90
-52%

39.90

Banány
1 kg

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 62% 



FL
O

W
ER

S

149.90

Vánoční 
smrk 
ve dřevě
⌀ 14,7 cm,  
↑ 46 cm

139.90
Vánoční hvězda Deluxe
⌀ 15 cm, ↑ 40 cm

59.90

Vánoční 
cypřišek 
⌀ 9 cm,  
↑ 30 cm

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové 
a venkovní

69.90

Růže 
v obalu
⌀ 10,5 cm,  
↑ 28 cm

Pokojové

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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29.90
-40%

49.90

Bio citrony
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč

39.90
-42%

69.90
Rajčata keříková
1 kg

19.90
-33%

29.90
Bio okurka 
salátová
kus

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

21.90
SUPER CENA

Třešňový koláč se skořicí
116 g, jemné pečivo, 100 g = 18,88 Kč

24.90
SUPER CENA Premium kobliha  

s pistáciovou náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 27,67 Kč

8.90
-31%

12.90
Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo, 100 g = 9,89 Kč

12.90
SUPER CENA

Jablečná 
kapsa
105 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 12,29 Kč

19.90
-20%

24.90

Žitný chléb 
bez droždí
450 g, 
žitný chléb, 
1 kg = 44,22 Kč

Novinka 
v Lidlu!

4.72
4+1 

ZDARMA

Dalamánek
70 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 5 kusů 4,72 Kč. 100 g = 6,74 Kč 
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč. 100 g = 8,43 Kč

5.90

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 31% 



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

109.90
SUPER CENA

Krůtí roláda  
s petrželí 
600 g, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

109.90
-15%

129.90
Holandský karbanátek s goudou

600 g, chlazený,baleno v ochranné atmosféře, 1 kg = 183,17 Kč

89.90
SUPER CENA

Vepřová 
žebírka
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře

189.90
SUPER CENA

Nudličky  
z kuřecích  
prsních řízků
cena za 1 kg,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

169.90
SUPER CENA

Krůtí stehenní maso 
na řízky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

64.90
-18%

79.90

Hovězí 
dršťky
500 g,  
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 129,80 Kč

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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29.90
SUPER CENA

Kalamár chapadla
cena za 100 g, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

28.90
SUPER CENA

Pražma královská
cena za 100 g, 
kuchaná, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

59.90
-25%

79.90
Sushi
190 g / 200 g, 
chlazené, více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč / 100 g = 29,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, 
steak, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

8 x 125 g

39.90

UŠETŘETE* 
33%

Losos filet
cena za 100 g, s kůží, chlazený,
baleno v ochranné atmosféře

179.90
SUPER CENA

Krevety 
celé
500 g, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 359,80 Kč

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

REGION CZ - 49/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



89.90
-30%

129.90

Filety z tilápie
450 g, 
1 kg = 199,78 Kč/PP

79.90
-20%

99.90

Mořská štika filety
475 g, 
1 kg = 168,21 Kč/PP

24.90
-26%

33.90

Surimi tyčinky
250 g, 
tyčinky z rybího masa,  
1 kg = 99,60 Kč

59.90
-25%

79.90

Rybí prsty
450 g, 15 ks, 
z filetů aljašské tresky,   
1 kg = 133,11 Kč

74.90
-25%

99.90

Krevety
200 g, 
vařené a loupané, 
100 g = 41,61 Kč/PP

59.90
-25%

79.90

Aljašská treska  
v těstíčku
400 g, 
1 kg = 149,75 Kč

64.90
-26%

87.90

Aljašská treska
400 g, blok,  
1 kg = 162,25 Kč

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, 
steak, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

99.90
SUPER CENA

Losos Gorbuša
500 g, filety s kůží, 
1 kg = 222 Kč/PP

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Žervé
80 g, natur/kapie/pažitka
Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů v libovolné kombinaci 10,60 Kč.  
100 g = 13,25 Kč
Standardní cena za 1 kus 15,90 Kč.  
100 g = 19,88 Kč

10.60
2+1 

ZDARMA

15.90

12.90
-27%

17.90

Řecký jogurt 
ochucený
140 g, 0,3 % tuku, bohatý 
na bílkoviny, různé druhy,  
100 g = 9,21 Kč

29.90
SUPER CENA

Tradiční pomazánkové
250 g, ochucené, česnek/ 
šunka/pažitka, 1 kg = 119,60 Kč

 *Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

26.90
-22%

34.90

Mini Mozzarella
285 g,  
100 g = 17,93 Kč/PP

22.90
-23%

29.90

Kefírové mléko
950 g, 1 kg = 31,47 Kč

11.90
-29%

16.90

Řecký jogurt bílý 
140 g, 0,3 % tuku,  
bohatý na bílkoviny, 
100 g = 8,50 Kč

29.90
SUPER CENA

Gouda
150 g, plátkový sýr, 100 g = 19,93 Kč

42.90
SUPER CENA

Cheddar/Gouda
250 g, 1 kg = 171,60 Kč

REGION CZ - 49/2025

více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



69.90
SUPER CENA

Salám  
Suerte  
speciál 
170 g, 
100 g = 41,12 Kč

59.90
SUPER CENA

Uheráková klobása
160 g, 
100 g = 37,44 Kč

34.90
-22%

44.90

Kabanosky
100 g,  
vybrané druhy

15.90
-20%

19.90

Uzená vepřová 
rolovaná plec
cena za 100 g,  
cca 800 g

11.90
-20%

14.90

Vepřové  
koleno sous vide
cena za 100 g, s kostí,  
chlazené, balené

15.90
-20%

19.90

Uzený  
bůček 96%

cena za 100 g, cca 400 g 19.90
-20%

24.90

Farmářská  
slanina
cena za 100 g,  
cca 300 g

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 3. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

11
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Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Podporovat
imunitu. 
To se vyplatí.

59.90
SUPER CENA

Smetanový  
jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku

19.90
SUPER CENA

Eidam
100 g, 30 % t. v s., plátky

9.90
SUPER CENA

Termix  
maxi
130 g,  
s příchutí vanilky/kakaa,  
100 g = 7,62 Kč

52.90
-18%

64.90

 
Mandarinková  Mandarinková  
šťáva  šťáva  
100%100%
1 l

26.90
-22%

34.90

 
Super  
smoothie
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 107,60 Kč

22.90
-23%

29.90

 
Super  
smoothie
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 91,60 Kč

34.90
-22%

44.90

 
Čerstvá  
šťáva  
z jablek  
100%
1 l, s dužinou

109.90
-26%

149.90

Vysočina
700 g, 
1 kg = 157 Kč

33.90
-19%

41.90

Ementál
150 g, plátky,  
100 g = 22,60 Kč

23.90
-20%

29.90

Poličan
100 g, 
krájený

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



149.90
SUPER CENA

 
Zmrzlina Nutella
230 g,  100 g = 65,17 Kč

119.90
SUPER CENA

 
Zmrzlina Kinder Bueno
4 x 90 ml, Original/White, 
1 l = 333,06 Kč

21.90
SUPER CENA

Vitana  
Pyramidky / Vánoční koření
8 g a další, různé druhy, 100 g = 273,75 Kč  
a další dle příslušné gramáže

16.90
SUPER CENA

Kubík ovocná kapsička 
200 g, různé druhy, 100 g = 8,45 Kč

1 ks = 29,98 Kč

Smetanový  
jogurt bílý
1 kg, 10 % tuku 129.90

-23%

169.90

 
Smetanový 
dort 
800 g, 
čokoládový/ 
višňový,  
1 kg = 162,38 Kč

34.90
-39%

57.90

Knorr Jíška
250 g, světlá/tmavá, 1 kg = 139,60 Kč

89.90
-25%

119.90

 
Kuřecí křídla
750 g, marinovaná/pikantní,   
1 kg = 119,87 Kč

 
Mandarinková  Mandarinková  
šťáva  šťáva  
100%100%
1 l

27.90
-20%

34.90

Odkolek  
Slovanský  
krajánek
400 g,  
1 kg = 69,75 Kč

19.90

-25%
S Lidl Plus

14.90

Ovocné  
pyré
200 g,  
jahoda a jablko /  
broskev a jablko,  
100 g = 7,45 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



59.90
SUPER CENA

Lázeňské oplatky Kolonáda
200 g, čokoládové, 100 g = 29,95 Kč

34.90
SUPER CENA

Kit Kat 4fingers 
3 x 41,5 g,  
100 g = 28,03 Kč

84.90
SUPER CENA

Kinder čokoláda Maxi
10 x 21 g, 100 g = 40,43 Kč

59.90
SUPER CENA

Lay’s
250 g,  
různé druhy, 1 kg = 239,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Orbit žvýkačky
64 g + 14 g, spearmint/peppermint,  
+ balení 10 dražé navíc,  
100 g = 83,21 Kč

1 ks = 8,49 Kč

1 ks = 11,63 Kč

14.90
-34%

22.90

Corny BIG
40 g / 50 g, různé druhy,  
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 29,80 Kč

14.909.93
2+1 

ZDARMA

Kukuřičný  
snack
60 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus při 
koupi každých 
3 kusů 9,93 Kč. 
100 g = 16,55 Kč 
Standardní cena 
za 1 kus 14,90 Kč. 
100 g = 24,83 Kč

49.90

-32%
S Lidl Plus

33.90

Ritter  
Sport  
čokoláda
100 g, 
různé druhy

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



319.90
SUPER CENA

Starbucks  
zrnková  
káva
450 g,  
různé druhy, 
1 kg = 710,89 Kč

119.90
SUPER CENA

Starbucks kapsle
12 ks, různé druhy

369.90
SUPER CENA

Segafredo  
Caffé  
Crema  
Collezione
1 kg

219.90
SUPER CENA

Tchibo Exclusive
2 x 250 g, pražená káva, 1 kg = 439,80 Kč

399.90
SUPER CENA

Tchibo 
Variazione
1 kg, 
zrnková káva

49.90
SUPER CENA

Sirup do kávy
0,5 l,  
s příchutí  
lískových ořechů /  
karamelu / vanilky,  
1 l = 99,80 Kč

1 ks = 8,99 Kč 1 ks = 9,99 Kč

69.90
-30%

99.90

Kávové 
kapsle
16 ks, 
různé druhy

1 ks = 4,37 Kč

99.90

-10 Kč
S Lidl Plus

89.90

Starbucks kapsle
10 ks, různé druhy

Káva, která 
dělá rána 
lepšími. 

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



29.90
SUPER CENA

Jupí sirup
0,7 l,  
různé druhy, 
1 l = 42,71 Kč

19.90
SUPER CENA

Mattoni  
imuno
0,7 l,  
jablko, kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

17.90
-21%

22.90

Multivitamin  
ovocný nápoj
1,5 l, 
12,5 % ovocné šťávy, 
1 l = 11,93 Kč

13.26
2+1 

ZDARMA

Ice Tea
1,5 l,  
zelený čaj  
& citrus /  
broskev
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů 13,26 Kč. 
1 l = 8,84 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
1 l = 13,27 Kč

19.90

74.90
-24%

98.90

Dětská zubní pasta
50 ml / 75 ml
100 ml = 149,80 Kč / 
100 ml = 99,87 Kč

1 prací dávka = 5,27 Kč / 4,75 Kč

99.90
SUPER CENA

Shelma  
kapsičky pro kočky
12 x 85 g, více druhů v balení, 
1 kg = 97,94 Kč

1 ks = 8,33 Kč

6.60
4+2 

ZDARMA

Saguaro
1,5 l, 
jemně perlivá
Cena za 1 kus  
při koupi každých 
6 kusů v libovolné  
kombinaci 6,60 Kč.  
1 l = 4,40 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 9,90 Kč.  
1 l = 6,60 Kč

9.90

19.90
SUPER CENA

Relax  
Fruit drink
1 l,  
různé druhy

399.90

-20 Kč
S Lidl Plus

379.90
Persil  
prací prášek
3,96 kg / 4,4 kg,  
72 / 80 pracích dávek, 
různé druhy, 
1 kg = 95,93 Kč / 
1 kg = 86,34 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



134.90
SUPER CENA

Zlatý Bažant 
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 33,73 Kč

199.90
SUPER CENA

Label 5  
Scotch  
Whisky
0,5 l,  
alk. 40 % obj., 
1 l = 399,80 Kč

119.90
-29%

168.90

Božkov vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

259.90
-21%

329.90

Skotská 
whisky
0,7 l, 8letá,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 371,29 Kč

11.90
-29%

16.90

12 Maestic  
pivo
0,5 l 
světlý ležák, 
1 l = 23,80 Kč

299.90
-33%

449.90

 
Metaxa 5*
0,7 l,  
řecký destilát,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 428,43 Kč

4.90
-44%

8.90

 
Argus nealko
0,5 l, 
pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 9,80 Kč

1 ks = 16,87 Kč

perlivé  
víno

5–7 °C

49.90
-28%

69.90

Piu Secco
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

18.90
-32%

27.90

Strongbow  
Cider
0,44 l, 
Gold Apple /  
Dark Fruit,  
alk. 4,5 % obj., 
1 l = 42,95 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.







11.90
-40%

19.90

Rostlinný tuk na pečení
250 g,  
1 kg = 47,60 Kč

Péct cukroví  
společně.
To se vyplatí.

42.90
SUPER CENA

Salko karamel / Pikao
397 g, zahuštěné slazené  
plnotučné mléko, 1 kg = 108,06 Kč

139.90
-30%

199.90

Ghí přepuštěné máslo
450 ml, 1 l = 310,89 Kč

2.90
-40%

4.90

 
Čerstvé  
droždí
42 g,   
100 g = 6,90 Kč

59.90
SUPER CENA

Olej ve spreji  
do pečicích 
forem
200 ml,  
100 ml = 29,95 Kč

17.90
SUPER CENA

Madeta  
Jihočeský tvaroh odtučněný
250 g, 1 kg = 71,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



39.90
SUPER CENA

Hladká/Polohrubá mouka
1 kg = 19,95 Kč

21.90
SUPER CENA

Třtinový cukr
500 g, nerafinovaný, 1 kg = 43,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Hamé  
Linecká  
směs
640 g, 1 kg = 77,97 Kč

109.90
SUPER CENA

Med
900 g, květový luční, 1 kg = 122,11 Kč

32.90
SUPER CENA

Pečicí papír
35 ks, 1 ks = 0,94 Kč

39.90
SUPER CENA

Hamé  
Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 90,68 Kč

15.90
SUPER CENA

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
6 x 20 g, 100 g = 13,25 Kč

13.90
SUPER CENA

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
6 x 12 g, 100 g = 19,31 Kč

1 ks = 2,65 Kč 1 ks = 2,32 Kč

2 kg

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

47.90
SUPER CENA

Dr. Oetker Tubičky na zdobení
76 g, různé druhy, 100 g = 63,03 Kč



42.90
SUPER CENA

Vánoční  
zdobení
15 g a další,  
různé druhy, z hořké čokolády, 
100 g = 286 Kč a další dle příslušné gramáže

99.90
SUPER CENA

Jedlé plátky zlata/stříbra
3 ks v balení, zdobení na cukroví a perníčky 

79.90
SUPER CENA

Vánoční cukrová dekorace
6 ks v balení, 3D, různé druhy

69.90
SUPER CENA

Vánoční  
zdobení
125 g, různé druhy,  
100 g = 55,92 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Čokoládové  
kousky
100 g

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

1 ks = 33,30 Kč

32.90

-6 Kč
S Lidl Plus

26.90

Kandované  
ovoce
100 g, různé druhy

1 ks = 13,32 Kč

18.90
SUPER CENA

Pomerančová/ 
citronová kůra
25 g, strouhaná, slazená,  
100 g = 75,60 Kč

49.90
SUPER CENA

Bourbon  
vanilka
20 ml,  
přírodní tekuté 
aroma, 
100 ml = 249,50 Kč

18.90
SUPER CENA

Kandovaná ovocná kůra
100 g, kostičky, různé druhy

Novinka  
v Lidlu!

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.



44.90
-25%

59.90

Dr. Oetker  
Holandské 
kakao
100 g

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Mandle
200 g,  
sekané/ 
mleté/ 
plátky,  
100 g = 29,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Lískové ořechy mleté
200 g, 100 g = 34,95 Kč

64.90
-27%

89.90

Lískové  
ořechy
200 g, pražené, 100 g = 32,45 Kč

59.90
SUPER CENA

Vlašské ořechy mleté  
200 g, 100 g = 29,95 Kč

26.90
-22%

34.90

Mák  
mletý
200 g,  
100 g = 13,45 Kč

26.90
-22%

34.90

Rozinky  
jumbo
200 g,  
100 g = 13,45 Kč

36.90
-26%

49.90

Sušené  
brusinky
200 g, slazené cukrem, 
100 g = 18,45 Kč

29.90
SUPER CENA

Piškoty
350 g,
1 kg = 85,43 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.





Nepřehlédněte náš prosincový magazín!

sensiplast® 
Nahřívací podložka
• 6 teplotních stupňů
• možnost časovače: 

1, 3, 6 a 12 hodin
• 150 x 80 cm

 
Aku univerzální 
rozmetadlo
• objem nádoby: 3,3 l
• elektronická regulace 

otáček a množství materiálu 399.90
-50 %

799.90

pouze online

pouze online

pouze online

999.-
-700 Kč

1699.-

pouze online

999.-
-500 Kč

1499.-

pouze online

Playtive® 
Dřevěná kuchyňka
• dřevěná konstrukce 

s certifikací FSC
• zvukové a světelné efekty
• 66 x 97–103 x 30 cm

lupilu® 
Dětský dřevěný 
ponk s nářadím
• realistické nářadí se zvuky
• 68 x 97–103 x 42 cm

Silvercrest® 
Digitální horkovzdušná fritéza
• 6 přednastavených programů
• objem: 6,7 l 

(až 1,4 kg hranolků 
nebo celé kuře)

• příkon: 2 150 W

999.-
-500 Kč

1499.-

399.90
-250 Kč

649.90

rozmetání
   posypového

 materiálu

Akumulátor a nabíječka jsou dostupné samostatně.

74dílná sada

Od pondělí 1. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 1. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31

Celý magazín

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 49/2025

hity 
týdne







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

Kovové dílenské  
lehátko 2 v 1

Ultimate Speed®
Termo ochrana čelního skla
• s dodatečnými kryty  

pro boční zrcátka

Ultimate Speed®
Startovací zdroj  
s powerbankou
• Li-Ion akumulátor: 12 V  

(12 000 mAh při 3,2 V / 38,4 Wh)
• včetně 12V adaptéru,  

startovacího kabelu a USB-C  
nabíjecího kabelu pro mobily  
a tablety s USB-C připojením

799.-
-500 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

ZNÁTE 
Z TV

Být na zimu 
připraven?
To se vyplatí.

nosnost až:

150 kg

nosnost až:

120 kg

–50°C+70°C

se světlem

Výhodná 

pecka 
týdne

74.90
-50 %*

149.90

* cenové srovnání s loňským modelem

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025



se světlem

23

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 49/2025

Ultimate Speed®
Nabíječka autobaterií
• nabíjecí proud: max. 5 A
• pro baterie osobních automobilů  

a motocyklů s 6 / 12 V  
a kapacitou 1,2–120 Ah

Ultimate Speed®
Měřič tlaku  
v pneumatikách 5 v 1
• 5 praktických funkcí – digitální 

měřič tlaku, LED světlo, 
nouzové kladivo,  
nůž na bezpečnostní pásy, 
měřič hloubky dezénu

Anaf
Práškový hasicí přístroj
• pro požáry typu A, B, C

Ultimate Speed®
Vyhřívaná podložka  
na sedadlo
• snadný provoz  

prostřednictvím  
napájecího adaptéru  
do autozásuvky (12 V)

• vhodná pro běžná  
sedadla (včetně  
sedadel s bočními  
airbagy)

Tester elektrických 
obvodů v autě
• pro testování elektrických 

systémů ve vozidlech  
s napětím od 6 do 30 V

• přesnost zobrazení:  
0,1 V / Ω

Přenosný kompresor 
1 100 W
• max. provozní tlak: 8 bar
• efektivní dodávané  

množství vzduchu:  
při 0 bar 140 l/min

• otáčky: 3 550 min-1

• max. sací výkon: 180 l/min

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025
299.90
-70 Kč

369.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

749.90**
-50 Kč 799.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

699.90
*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 749,90 Kč *standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*

-100 Kč
S Lidl Plus

1199.-

269.90149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

cenový 
hit

–20°C+50°C

také online

také online

také online

také online

také online

1 kg



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

Teleskopická ráčna / 
sada nástrčných klíčů
• kus/sada

Ultimate Speed®
Podložka  
na autosedadlo
• vhodná také pro sedadla  

s bočními airbagy
• snadné uchycení díky  

pružným poutkům
• univerzální velikost s vysokou 

zádovou částí

Ultimate Speed®
Sada obalů  
na pneumatiky
• sada

Ultimate Speed®
Ochranná plachta na auto
• M: 432 x 165 x 120 cm / L: 480 x 175 x 126 cm /  

XL: 534 x 178 x 132 cm / SUV: 465 x 177 x 144 cm

Ultimate Speed®
Ochranná deka / 
organizér do auta
A: 65,5 x 33 x 33,5 cm
B: 1,55 x 1,66 m; C: 87 x 42 cm

Ultimate Speed®
Sada upínacích  
pásů s ráčnou
• sada 229.90

-70 Kč
299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025
149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

149.90

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 379,90 Kč

379.90*

-80 Kč
S Lidl Plus

299.90

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-80 Kč
S Lidl Plus

219.90

také online

také online

také online

také online také online

4dílná sada

2dílná sada

4dílná sada

19dílná sada

skladatelný

cenový 
hit

A

A

B

B

C

–30°C

+50°C







včetně  
dálkového  
ovládání

ovláací
prvky

25

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 49/2025

Sensiplast®
Zádová/kolenní bandáž

Sensiplast®
Vyhřívaná deka 100 W
• 6 teplotních stupňů
• 130 x 180 cm
• materiál: polyester

Nahřívací  
podložka 100 W
• 6 teplotních stupňů
• 47 x 36 cm
• materiál: polyester

Nahřívací  
zádová dečka
• 6 teplotních stupňů
• 62 x 41 cm
• materiál: polyester

Bandáž na záda/kolena
A:  XS/M (66–82 cm) 

M/XL (80–107 cm)
B: univerzální velikost

Silvercrest®  
personal care
Nahřívací polštářek  
na šíji a ramena
• 6 teplotních stupňů
• 56 x 52 cm
• materiál: polyester

také online

také online

také online

109.90
-40 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

349.90
-100 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

449.90

*standardní cena bez Lidl Plus 649,90 Kč

649.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

599.90

cenový 
hit

999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A

B

Sensiplast®
Masážní polštářek Shiatsu
• 4 protiběžně rotující masážní 

hlavice
• zapínatelná funkce vyhřívání
• 40 x 40 cm
• síťový kabel: 2,5 m

také online 899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025



A

B

C

27
REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

129.90 169.90

179.90
-70 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Silvercrest®
Sada  
vánočních dóz
• sada
• z kvalitního plechu
A: 3,5 / 1,8 / 0,8 l 
B: 2,7 / 1,9 / 0,9 l 
C: 3,9 / 2,7 / 1,4 l

Silvercrest®
Sada potravinových dóz
• sada
• 2 l / 1 l / 0,5 l / 0,25 l

Silvercrest®
Sada servírovacích talířů
• sada
• různé druhy

Silvercrest®
Digitální lžícová váha
• pro přesné dávkování velmi malých 

množství (až 300 g)
• funkce dovažování

Silvercrest®
Digitální 
kuchyňská váha
• vážení s přesností  

na 1 gram
• funkce přivažování
• max. nosnost: cca 5 kg

LIVARNO®
Kuchyňská utěrka – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• 50 x 70 cm

2x

také v tomto 
provedení

4dílná  
sada

3dílná 
sada

2dílná 
sada

také onlinetaké online

také online

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

999.90
-200 Kč

1199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

59.90
-40 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Silvercrest®
Elektrický mlýnek  
na maso 400 W
• max. zpracované množství:  

cca 1,5 kg masa/minutu

Silvercrest®
Forma  
na pečení

Livarno home
Pomůcky na pečení

Silvercrest®
Sada vykrajovacích 
formiček na cukroví / 
sada razítek na sušenky
• sada

Zenker®
Pomůcky na vánoční pečení
• kus/sada
• různé druhy

včetně 
příslušenství

včetně nástavce  
na sušenky/cukroví

6dílná  
sada

2dílná  
sada

2dílná  
sada

3dílná  
sada

3dílná  
sada

5dílná  
sada

3dílná  
sada

4dílná  
sada

4dílná  
sada

Cena za 1 kus/sadu při koupi 2 a více  
kusů/sad v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

49.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

39.90

také online

také online

také online

Mít pomocníky 
po ruce. 
To se vyplatí.



A

B

C
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REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

129.90 169.90

179.90
-70 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Silvercrest®
Sada  
vánočních dóz
• sada
• z kvalitního plechu
A: 3,5 / 1,8 / 0,8 l 
B: 2,7 / 1,9 / 0,9 l 
C: 3,9 / 2,7 / 1,4 l

Silvercrest®
Sada potravinových dóz
• sada
• 2 l / 1 l / 0,5 l / 0,25 l

Silvercrest®
Sada servírovacích talířů
• sada
• různé druhy

Silvercrest®
Digitální lžícová váha
• pro přesné dávkování velmi malých 

množství (až 300 g)
• funkce dovažování

Silvercrest®
Digitální 
kuchyňská váha
• vážení s přesností  

na 1 gram
• funkce přivažování
• max. nosnost: cca 5 kg

LIVARNO®
Kuchyňská utěrka – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% bavlna
• 50 x 70 cm

2x

také v tomto 
provedení

4dílná  
sada

3dílná 
sada

2dílná 
sada

také onlinetaké online

také online



A B

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025
59.90
-40 Kč

99.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

Silvercrest®
Ruční mlýnek na maso

Livarno®
Kuchyňská  
páková baterie
• dvoufunkční  

oplachovací sprcha
• funkce úspory vody a energie

Livarno home
Žakárový ubrus s běhounem
• sada
• A: 160 x 220 cm, B: 150 x 280 cm

Livarno home
Sada potravinových dóz
• sada
• materiál: polypropylen

2 l

1 l

2,5 l

0,5 l

2x

3x

4x

5x

také v tomto 
provedení

všechny barvy  
v obou provedeních

vhodný také 
na cukroví

2dílná sada

také online

také online

také online

také online



A

B
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REGION CZ - 49/2025

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

299.90149.90**
-100 Kč

249.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Silvercrest®
Sada bambusových  
podnosů
• sada

Silvercrest®
Sada mís  
na míchání
• sada
• s litrovou stupnicí
• objem  A: 2,5 / 4,5 l  

B: 1 / 2,5 / 4,5 l

PYREX
Skleněné pomůcky  
na pečení

Silvercrest®
Sada termo 
sklenic
• sada

2x

2x

3x

4x

2dílná  
sada

2dílná  
sada

3dílná  
sada

také v černé

39 x 29 x 5 cm

35 x 23 x 5 cm

objem 2 litry

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 149,90 Kč.

149.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

129.90
PREMIUM

také online

také online

také online

Nože
• z vysoce kvalitní 

japonské 
nerezové oceli

• různé druhy



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 4. 12. do 7. 12.

Nabídka zboží platí od 4. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 49/2025

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

269.90

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

59.90

269.90
-30 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 21. 11. 2025

crelando® 
Potřeby  
na tvoření
• sada
• různé druhy

Pro radost  
z tvoření

4V Aku šroubovák
• včetně akumulátoru 

bez nabíječky
• Li-Ion akumulátor:  

4 V / 1,5 Ah
• volnoběžné otáčky: 

300 min-1

• točivý moment:  
max. 3 Nm

Pájecí stanice 48 W
• teplotní rozsah:  

100–500 °C (±10 °C)
• doba zahřívání (500 °C):  

cca 6 min.

6x

79.90
SUPER CENA

crelando® 
Role papíru  
na vymalování
• s detailním motivem statku,  

princezen nebo vesmíru  
k vymalování a dotvoření

• délka: cca 10 m

26x

také online

*standardní cena bez Lidl Plus 59,90 Kč

59.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

39.90
crelando® 
Oboustranné fixy
• balení
• 24 brilantních barev*standardní cena bez Lidl Plus 89,90 Kč

89.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

69.90
crelando® 
Štětcové/ 
tenké popisovače
• balení
• 24 brilantních barev





Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahuj

-30 %  
na všechny 
brambůrky 
a chipsy  
značky

Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

*standardní cena bez Lidl Plus 1399 Kč

1399.-*

-400 Kč
S Lidl Plus

999.-

Silvercrest® 
KUCHYŇSKÝ ROBOT 600 W
• digitální otočný regulátor s 

přídavnou Turbo funkcí
• včetně ochrany proti stříkající 

vodě

objem: 5 l

3 v 1: míchání, šlehání, hnětení
také online

Výhodná 

pecka 
týdne

Ušetřete 
30 % 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 12. do 7. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 49/2025

Od pátku 5. 12. do 7. 12.



2+1 NA VŠECHNY  
ČOKOLÁDY ZNAČKY *ZDARMA

* v libovolné kombinaci, nejlevnější kus zdarma

SUPER CENA

119.90

Vepřové mleté maso
chlazené, baleno v ochranné atmosféře, 30 % tuku

17.90
-30%

25.90

Radegast  
Ryze  
hořká 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

8.90
-31%

12.90

Ředkvičky
svazek

99.90

UŠETŘETE* 
44%

Kofola
4 x 2,25 l, 
1 l = 11,10 Kč

1 ks = 24,98 Kč

Max. 30 ks 
na nákup

29.90
SUPER CENA

Bell 
Řepkový  
olej
1 l

1 kg

33
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 5. 12. do 7. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   














